
1. Dětský program Tablo, kvalitní zpracování, s velkorysým úložným prostorem, 
provedení grafit/enigma. (250-0191/xxx) 2. Dětská police, 30 cm, provedení grafit/
enigma, 899 Kč. 3. Dětská šatní skříň, 2x dveře, 2x zásuvka, provedení grafit/
enigma, š/v/h: 90 x 195 x 50 cm, 3 499 Kč. 4. Postel, 90 x 200 cm, včetně 
roštu a matrace, se dvěma zásuvkami, š/v/h: 204 x 75 x 94 cm, 2999 Kč. Lze 
kombinovat s regálem, š/v/h: 25 x 75 x 94 cm, 999 Kč. 5. Dětský pracovní stůl, 
1x dveře, 2x zásuvka, 3 otevřené přihrádky, provedení grafit/enigma, 
š/v/h: 130 x 84 x 55 cm, 2 499 Kč. 6. Dětská komoda Tablo, 
5x zásuvka, provedení grafit/enigma, š/v/h: 90 x 100 x 40 cm, 2 699 Kč. 
(250-0191/003, 007, 009, 011-013) 7. Kuchyňský blok Viola, dekor akát/vanilka, 
š/v/h: 240 x 195 x 45 cm. Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, 
dřezu, baterie a doplňků, 5 999 Kč. (905-0072/001)  

Platnost letáku od středy 9. 9. do úterý 22. 9. 2015.

J1
5

3
7 moderní    stylový    dostupný     

Tablo
Dětský 
program

›› 1.

5.

2.

3.

4. 6.

7.

DOPRAVA ZDARMA
19.–21. 9.

Viola
kuchyňský blok

5 999 Kč
11 999  Kč
měsíční splátky od 227 Kč *

50%

Tablo
postel

2 999 Kč
5 999  Kč
měsíční splátky od 113 Kč *

50%

-46%
Sleva

na veškerý sortiment
**

***



1. Pohovka Clic Clac, rozkládací s úložným 
prostorem, výška matrace 9 cm, potahový 
materiál látka, provedení černé, hnědé, vínové, 
š/v/h: 185 x 82 x 88 cm, 3 999 Kč. 
(172-0017,18,21/001) 2. Sedací souprava Hercules, 
univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, 
materiál látka/syntetická kůže, 
š/v/h: 239 x 90 x 140 cm, 8 999 Kč. 
(172-0043/002, 003) 3. Konferenční stolek Erati, 
materiál laminát, v bílém nebo zeleném provedení, 
š/v/h: 40 x 41 x 35 cm, 2 499 Kč. (909-0909/001, 002) 

1.

2.

3.

možnost rozložení

Pohovka Clic Clac hnědá

Pohovka Clic Clac vínová

Sedací souprava Hercules černá

možnost rozložení

úložný prostor

úložný prostor

Clic clac
pohovka

3 999 Kč
6 099  Kč
měsíční splátky od 151 Kč *

34%

Hercules
sedací souprava

8 999 Kč
13 399  Kč
měsíční splátky od 340 Kč *

32%

Erati
konf. stolek

2 499 Kč
4 999  Kč
měsíční splátky od 94 Kč *

50%

JEN ZA PÁR KORUN MĚSÍČNĚ
Akce platí od 9. 9. do 22. 9. 2015. RPSN 38,51 %.48 MĚSÍCŮ SPLÁTKY*



možnost rozložení
Včetně polštářků

pravé/levé provedení

možnost rozložení

úložný prostor

minimalistický design

přední plochy ve vysokém lesku

4.

5.

6.

bílá/bílá bílá/černá

švestka/černá night

bílá/fialová černá/švestka

4. Obývací stěna Logo II, dekor bílá/bordo/tvrzené sklo, přední plochy ve vysokém lesku, š/v/h: 250 x 190 x 42 cm, 7 999 Kč. Možnost dokoupit osvětlení.  
(907-0023/004) 5. Sedací souprava Vanilla, levé/pravé provedení, rozkládací  s úložným prostorem, š/v/h: 255 x 83 x 185 cm, plocha lůžka 209 x 132 cm, 
12 999 Kč. (158-0260-2/001, 002) 6. Sedací souprava Sun, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, materiál syntetická kůže, dekor: tiguan černá, 
š/v/h: 268 x 80 x 195 cm, plocha lůžka 206 x 127 cm, 14 999 Kč. Do vyprodání zásob. (119-0027/001, 002)

Logo II
obývací stěna

7 999 Kč
14 499  Kč
měsíční splátky od 302 Kč *

44%

Vanilla
sedací souprava

12 999 Kč
22 999  Kč
měsíční splátky od 491 Kč *

43%

Sun
sedací souprava

14 999 Kč
28 399  Kč
měsíční splátky od 567 Kč *

47%

Specialista na sedačky a pohovky



1. Obývací stěna Denver, pravá/levá varianta, dekor bílá arctic / černá strukturovaná, bez osvětlení, bezpečnostní sklo, š/v/h: 291 x 200 x 51 cm, 
15 999 Kč. (580-0397/027) 2. Set Sevia 3+1+1, materiál látka, provedení fialové, 14 999 Kč. 3-sedák, š/v/h: 186 x 72 x 74 cm. Křeslo, š/v/h: 85 x 74 x 72 cm. 
V nabídce také set 3+2+1, 2-sedák, š/v/h: 136 x 74 x 72 cm, 15 999 Kč. (415-0095,96/001) 3. Sedací souprava Simple plus, levé/pravé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, š/v/h: 277 x 90 x 186 cm, plocha lůžka 217 x 143 cm. Včetně dvou praktických taburetů, 16 999 Kč. (158-0328,29/071)

1.

2.

3.

provedení bílá arctic/
dub san remo

Denver
obývací stěna

15 999 Kč
30 999  Kč
měsíční splátky od 604 Kč *

48%

Simple plus
sedací souprava

16 999 Kč
28 799  Kč
měsíční splátky od 642 Kč *

40%

Sevia 3+1+1
set

14 999 Kč
26 999  Kč
měsíční splátky od 567 Kč *

44%

Sjednejte si splátky po telefonu!

Volejte ZDARMA 800 100 353
Informace spojené s konkrétním 
výběrem splátek, s procesem 
vyplnění splátek na našem webu 
a sjednáním splátek po telefonu. 
www.jena-nabytek.cz 9–17

PO-PÁ



4. Sedací souprava Klaudia, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 345 x 99 x 220 cm, plocha lůžka 273 x 120 cm. Možnost dokoupit 
osvětlení, 21 999 Kč. Křeslo, š/v/h: 100 x 99 x 100 cm, 5 999 Kč. (280-0292/001, 002, 280-0295/001) 5. Sedací souprava Duo Panama Maxi, levé/pravé provedení, 
rozkládací s úložným prostorem, relaxační funkce, 2x podhlavník, š/v/h: 315 x 95 x 216 cm, plocha lůžka 260 x 118 cm, 22 999 Kč. Taburet, s úložným prostorem, 
provedení šedé, š/v/h: 65 x 45 x 56 cm, 2 999 Kč. Křeslo, s úložným prostorem, kvalitní jádro, provedení šedé, š/v/h: 94 x 95 x 97 cm, 5 999 Kč. (158-0086/100, 

0087/069, 158-0336,7/001) 6. Sedací souprava Glamour, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 298 x 96 x 229 cm, plocha lůžka: 224 x 139 cm, 
24 999 Kč. Taburet, s úložným prostorem, š/v/h: 131 x 42 x 69 cm, 6 999 Kč. Dekorační polštářek jednobarevný, 50 x 50 cm, 499 Kč. Dekorační polštářek 
v proužkovaném provedení, 40 x 40 cm, 399 Kč. (357-004/001,2,5,6,7)

4.

5.

možnost rozložení 

možnost rozložení 

úložný prostor relaxační funkce 

Doporučujeme dokoupit

6.

5.

Klaudia
sedací souprava

21 999 Kč
48 399  Kč
měsíční splátky od 831 Kč *

54%

Duo Panama Maxi
sedací souprava

22 999 Kč
41 899  Kč
měsíční splátky od 869 Kč *

45%

Glamour
sedací souprava

24 999 Kč
48 999  Kč
měsíční splátky od 944 Kč *

48%

ZÁKAZNICKÁ LINKA 840 116 529 9:00–17:30
PO-PÁ



1. Kuchyňský blok Singiel, v dekoru bílého lesku s kovovými úchytkami, o šířce 240 cm. Zásuvky jsou vybaveny pojezdy metalbox, skříňky plynovými písty. 
Dekor pracovní desky je v barvě ořechu, tloušťka 38 mm, bez spotřebičů, dřezu, baterie a doplňků, 13 999 Kč. (905-0081/001)  2. Barová židle H21, 
výškově nastavitelná, materiál eko kůže/chromovaná ocel, dekor béžová, š/v/h: 42 x 93-115 x 40 cm, 1 199 Kč. (909-0538/001) 3. Jídelní stůl Link, 
s možností rozložení, dekor dub chocolate, odolný vůči poškrábání a vysokým teplotám, š/v/h: 144-184 x 76 x 80 cm, 2 999 Kč. Doporučujeme 
dokoupit jídelní židle Link, š/v/h:  45 x 96 x 48 cm, 1 799 Kč. (121-0132/009, 0218/002) 4. Kuchyňský blok Basic, 120/180 cm, s velkorysým úložným 
prostorem, dekor dub sonoma. Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie, 3 333 Kč. (157-0221/001)

DOPRAVA ZDARMA

4.

3.

2.

1.

50%
sleva až

na vybrané 
zboží

19.–21. 9.

Singiel
kuchyňský blok

13 999 Kč
23 999  Kč
měsíční splátky od 529 Kč *

41%

Basic
kuchyňský blok

3 333 Kč
5 299  Kč
měsíční splátky od 126 Kč *

37%

Link
jídelní stůl

2 999 Kč
5 699  Kč
měsíční splátky od 113 Kč *

47%

Prodlužte si záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.

***

H21
barová židle

1 199 Kč
2 399  Kč

50%



PostelePostele

úložný prostor 

9.8.

5.

10.

90 43 cm

6.

úložný prostor 

15 cm120 21 cm130130

5. Postel Valencia, 180 x 200 cm, materiál eko kůže, s úložným prostorem, včetně roštu s plynovými písty, š/v/h: 201 x 111 x 220 cm, 10 999 Kč. (885-0069/001)

6. Válenda Pluto, 90 x 200 cm, bez matrace, s polohovatelným roštem, 28 lamel, nastavení tuhosti, úložný prostor s větráním. Součástí postele není matrace, 
3 999 Kč. (885-0029/004) 7. Postel Zofie, 160 x 200 cm, čalouněná, s kvalitní pružinovou matrací a praktickým úložným prostorem, 5 999 Kč. (690-0043/004) 
8. Rošt pevný Saturn, 28 lamel uložených v pružných pouzdrech, 80/90 x 200 cm. Stabilní konstrukce, 5 výztuh v oblasti beder, 1 699 Kč. (114-0006/001, 002) 

9. Matrace Prima, 80/90 x 200 cm, sendvičová, snímatelný pratelný potah, 5-ti zónový masážní profil, 1 799 Kč. (400-0030/001, 002) 10. Matrace Lea, 
80/90 x 200 cm, viskoelastická „líná“ pěna v kombinaci se studenou „HR“ pěnou zajistí oporu a komfort. Antibakteriální pratelný potah, 4 999 Kč. (400-0054/001, 002)

Valencia
postel

10 999 Kč
20 589  Kč
měsíční splátky od 415 Kč *

46%

Zofie
postel

5 999 Kč
9 869  Kč
měsíční splátky od 227 Kč *

39%

Lea
matrace

4 999 Kč
9 449  Kč
měsíční splátky od 189 Kč *

47%

Pluto
válenda

3 999 Kč
7 379  Kč
měsíční splátky od 151 Kč *

45%

7.

Prima
matrace

1 799 Kč
3 519  Kč

48%Saturn
rošt pevný

1 699 Kč
3 099  Kč

45%

Nakupujte z pohodlí domova na E-SHOPU JENA-NABYTEK.CZ



vnitřní vybavení

Koupelna

mechanizmus 
houpání

100

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné 
s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. 
Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100   HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 

 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

www.jena-nabytek.cz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Andy
dětská židle

1 499 Kč
2 699  Kč

44% Racer
kanc. křeslo

1 999 Kč
4 399  Kč

54%

Wiki 5
šatní skříň

4 999 Kč
10 219  Kč
měsíční splátky od 189 Kč *

51%

1. Dětská židle Andy, kovová konstrukce, naklápěcí mechanizmus, kovové područky s polstrovaným madlem, 
provedení oranžová/šedá nebo modrá/šedá, š/v/h: 41 x 130 x 65 cm, 1 499 Kč. (909-0432/001, 002) 
2. Kancelářské křeslo Racer, výškově nastavitelné, barva černá/červená, materiál eko kůže, 
š/v/h: 63 x 111 x 53 cm, 1 999 Kč. (909-0164/002) 3. Šatní skříň Wiki 5, s posuvnými dveřmi, dekor dub 
sonoma/čokoládová, š/v/h: 180 x 200 x 62 cm, 4 999 Kč. (148-0049/001) 4. Komoda Polo 02, dekor jasan 
coimbra, 2x dvířka, 2x zásuvka, úchytky v imitaci chromu, š/v/h: 71 x 80 x 35 cm, 1 499 Kč. (580-0221/002) 

5. Stolní lampa Elis, s pohyblivým ramenem, materiál plast, barva šedá, modrá, š/v/h: 12,5 x 35 x 12,5 cm, 
299 Kč. Žárovka je součástí balení. (161-0129/005) 6. Regál do koupelny, z lakovaného bambusu, 5x police, 
š/v/h: 37 x 140 x 33 cm, 899 Kč. Regál se čtyřmi policemi, š/v/h: 37 x 110 x 33 cm, 799 Kč. Regál 
se třemi policemi, š/v/h:  37 x 80 x 33 cm, 599 Kč. (780-1927/001, 002 1922/001)

Elis
stolní lampa

299 Kč
569  Kč

47%

DR-011-3
regál do koupelny

od 599 Kč
1 199  Kč

50%

Polo 02
komoda

1 499 Kč
2 699  Kč

44%

9. 9.–22. 9.Sleva             na vše46 %

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 48, výše 
měsíční splátky 378 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 18 144 Kč, roční úroková sazba 33,03 %, RPSN 38,51 %, Platí pro smlouvy 
ze dne 9. 9. 2015.

Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. 

Společnost OKAY s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o. a další věřitele, poskytovatele finančních služeb.

 

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží 
z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.

*** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu 
nad 5 000,-. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. Bližší 
informace na prodejně či e-shopu.
 

**


